Sud, et a l’intention d’affecter une partie de ces fonds au paiement des prestations intellectuelles prévues au
marché MEF00-2425-TI-DPAN-P-1/08/01. Ces prestations comprennent les études architecturales, les
plans de construction et la supervision du projet.

Les prestations seront réalisées en deux (2) phases :

Phase I : Réaliser, sur une surface de mille trois cent quinze mètres carré (1315 m2), les
études architecturales et techniques relatives aux travaux de construction du bâtiment devant loger
la Direction Départementale du Sud du MEF, Cayes. Cette première phase doit être réalisée dans un délai ne dépassant pas quatre-
vingt-dix (90) jours ;